· Să face·. ,resectfa duodenidui dedesuptul
ulcerului. Să înfundă bontul duodenal dUpă procedeu lui jaco-.
bovici. Se re5ecă 2/s din stomac. Apoi . să constitui .traiectul
tubului digestiv prin anastomoză : termino-laterală; ,. după , pro
cedeu Re iche!. Să inchide complect cu fire de ·metal.. 21 .- VI
1927. pleaCă acasă vindecat 1 •• • ~;·~ .• - (~ • • ·:

- . . • ' 1

Observatla ·XI. . . .
C.llla:a blllar~, adereote &Je&lco-duodeAale, apeadl~IUI croaJca:,

Păsăila Elena. 32 ani. . . ,_: ... f ... .

: Anteced(!nle : Pojar, inainte cu doi ani dift~rieţ la· 126
ani gripă şi disenterie. · r . , •